aliam cum alia vasca. . . cui ab uno sunt bona heredum mag.ri 

lolli calcettari et a duobus aliis lateribus est via publica. . .

Archivio Capitolino, Sez. I, 443, fasc. 2, fol. 35-36v (Notaio Augusti­

nus Maton)

2 18.Oktober 1530

Ambrosina de pironibus versichert, daB bo.me.R.mus d.nus 

Aldobrandinus de ursinis archiep.us nicosien. dem Nikolaus, 

ihrer beider natiirlicher Sohn vineam viginti petiarum vel circa 

uberlassen habe, positam extra portam flamineam in loco qui 

dicitur- - cui ab uno latere sunt res R.mi d.ni Car.lis de monte,

ab alio res heredum prothonotarii de bentivoglis, ante est via 

publica.. . die aber jetzt dem Cardinal de Agramonte (= Gabriel 

de Grammont, f 1534) zur Nutzung uberlassen wird.

A. S. R., Coll.Not.Capit., Stephanus de Amannis, vol. 79, fol. 212-14

3 2O.Juni 1540

D. Nicolaus ursinus... vendidit Ill. D. Helene Ursine eius 

sorori ex latere paterno. . . quandam ipsius d.ni Nicolai vineam 

viginti petiarum vel circa plus vel minus quanta sit. . . positam 

extra portam populi inter hos fines etc. Cui a duobus lateribus 

est vinea et cannetum R.mi d.ni Car.lis de Monte ab alio supra 

versus partem orientalem est vinea q. olim fuit R.di D. protho­

notarii de bentivoglis ante est via publica. . .

A.S.R., Coll.Not.Capit., Stephanus de Amannis, vol. 102, fol. 229

4 23.Februar 1545

Cardinal Io. Maria de Monte, der eine Summe von 500 scudi 

auri in auro seit 1544 von Hieronymus Vergaro hispano ge- 

liehen hat, haftet dafiir u.a. mit quandam eius vineam sitam 

extra portam beate marie de populo infra suos fines, quam habet 

et possidet pro indiviso cum d. Balduino eius fratre. . .

A.S.R., Coll. Not. Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1159, fol. 242

5 3O.Juli 1549

D. Franciscus de Aspra agens hie in urbe R.mi d.Car.lis de 

Monte bononie legati. . . vendidit. . . guideto filio antonii 

lanotto. . . et francisco filio Jacobi de zano. . . duorum fruc- 

tuarolis in turre sanguinea et in ponte respective de urbe. . . 

omnes et singulas uvas pntis. anni 1549 existen. in vinea pre­

dict! R.mi Car.lis sita extra porta beate marie de populo iuxta 

suos fines. . . cum pacto inter ipsos partes firmato quod ipsi 

fructuaroli emptores teneantur custodite omnes et singulas 

res et bona nunc in dicta vinea existentes. . .

A. S. R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1159, fol. 406 v

6 7.Februar 1551

Indicatione nono Die septima februarii 1551/Pontificatus lulii 

pp. tercii anno primo (!)

Cum fuerit et sit q. excell. d. Balduinus de monte d.nus et 

patronus cuiusdam vinee, sitam extra portam flamineam sive de 

populo de urbe, vulgariter nuncupatum la vigna de monte, 

prope monte valentinum Iuxta suos fines, velit et intendat dic- 

tam eius vineam ampliare et decorare nonminus ad propriam 

utilitatem quam urbis decore et ornatum, Et propterea nonnul- 

las vineas sibi et dicte sue vinee vicinas et contiguas emere velit, 

Iuxta forma ha.rum apostolicarum a fe.re. Sixto quarto et leone 

x de super editarum, et inter ceteras emere velit et cupiat unam... 

quam ad pns. possidet Ill.d. helena ursina relicta q.IU. d.Pauli 

de cardellis. . . so verkauft diese, im Beisein von luliano de 

pergolellis und Bartholomeo baronino casalen. civitatis sub- 

magistro stratarum urbis. . . petias quinque ac duobus tertiis
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alterius petie dicte vinee. . . cui vinea seu dictis quinque petiis 

vinee. . . ab uno remanet residuum dicte vinee ipsius d. helene, 

ab alio vero lateribus et retro et sup.ta vinea ipsius excell. d. 

Balduini, Ante vero est via publica. . . um den Preis von 500 

scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 3

7 7.Februar 1551

Cum fuerit et sit q. excell. d. Balduinus de Monte. . . velit et 

intendat dictam eius vineam ampliare et decorate. . . et inter 

ceteras emere velit et cupiat quandam vineam quam ad pns. 

possidet Antonius manini flo. aromatarius in banchis. . . ver- 

kauft dieser dem Balduino de Monte supradictam eius vineam 

quam esse asseruit octarum petiarum individia, vicinam sup.tam 

vinee ipsius excell. d. Balduini. . . Cui vinee ab uno sunt rebus 

d. marcelli de pissan sancti ro. super vero sunt res Gregorii de 

risis de narnia et Dnici. de berardis ro. et ante est via publica. . . 

una cum duabus domibus et quadam gripta ac aliis introitibus 

exitibus adiacentiis ac iuribus et pertinentiis suis. . . um den 

Preis von 800 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 11.

8 25.Februar 1551

Cum fuerit et sit q. excell. d. Balduinus de Monte. . . . et inter

ceteras emere velit et cupiat vineam d. marci de sigoncellis ro. 

reg.nis sti.Angeli et Eugenia de normandis sue uxoris. . . ver- 

kaufen diese partem dicte sue vinee videlicet petias quinque 

individia. . . um den Preis von 400 scudi . . . quibus quinque 

petiis ut sup. venditis ab uno remanet vinea ipsorum coniugum 

et ab alia est vinea ipsius excell. d. Balduini ab alio vero lateri­

bus est vinea d. Alexandri colunne de penestrina. . .

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 8.

9 26.Februar 1551

D.nus Dominicus de montebona romanus, in Vertretung des 

loannis poggii Epi. Tropien. et ad pns. nuncii ap.ci regni 

hispaniarum verkauft, auf dessen Mandat vom 29. Nov. 1550, 

dem excell. d. Balduino de Monte. . . quandam dicti R. d. lohis. 

poggii. . . vineam petiarum viginti octo vel triginta aut plus vel 

minus quanta fuerit et sit, cum quattuor domibus et omnibus 

edificiis in ea constructis et existentibus. Sitam extra portam 

beate marie de populo de urbe via recta qua itur a dicta porta 

ad pontem milvium et in monte vulgariter nuncupatum el 

monte valentino. Cui a parte superiore idest in dicto monte sunt 

bona domini sancte de corneto et ab alio lateribus sunt bona 

d. Gregorii de risis de name et ante est via publica dicti montis. 

A parte vero inferiori dicte vie recte ab uno sunt bona Io. 

angelo de cucinis ro. et ab alio lateribus sunt bona Gasparis 

biondi generi archipresbiteri beate marie rotundi de urbe. Ante 

vero est dicta via pu.ca qua tendit ad dictum pontem milvium.

Die vigna ist verpflichtet dem monasterium sti. silvestri de urbe 

mit sex barilium musti jahrlich und der Cappella sive ecclesia 

ste. Bonose mit quattuor barilium musti. Pro precio. . . sex 

milium scutorum de moneta ad iulios decern pro quolibet scuto.

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 6

(Abschrift: Archivio Mediceo, Florenz, M.A. P. filza 94, lett. 66)

10 3. Marz 1551

D. Angelus bevilacqua ro.reg.nis colunne mazzerius S.D.N. 

verkauft dem Balduino de Monte dictam eius vineam quattuor 

petiarum in circa cum domo, vasca, puteo, forno et cancello in 

ea existentibus, sitam extra dictam portam beate marie de po­

pulo. Cui ab uno est vinea d.virgilii de grassis ro. et ab alio 

lateribus est vinea hieronimi de vergara hispani. Retro est vinea 

claudii brangii notari rote seu eius uxoris. Ante vero est vinea 

ipsius excell. d. Balduini. . . um den Preis von 400 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 13

11 3.Marz 1551

Franciscus mouton gallus petragoriten.J?) regaterius in urbe 

verkauft dem Balduino de Monte vineam trium petiarum vel 

circa sitam ex. portam beate marie de populo manu sinistra in 

via recta qua itur ad pontem milvium. Cui ab uno sunt bona 

R.d. vincentii carusii canonici Sti. Petri de urbe. . . et ab alio 

lateribus sunt bona calixti de loachinis ro. Retro est flumen 

tiberis. Ante vero est dicta via publica recta. . . excepto puteo 

et vasca co.ibus cum dicto vinc.o carusio, una cum domo ac 

aliis iuribus et pertinentiis suis. . . um den Preis von 700 scudi 

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 13v.

12 6. Marz 1551

D. Virgilius et Alexander fratres de grassis ro. reg.nis Sti.Eu- 

stachii verkaufen dem Balduino de Monte unam ipsorum frat­

rum vineam petiarum septem cum octava parte alterius petie. 

Sitam extra portam beate marie de populo. . . Cui a duobus 

est vinea ipsius excell. d. Balduini et ab alio vinea R.mi d. 

Car.lis sti.Georgii seu de Capite ferreo. Ab alio vero vinea olim 

Angeli bevilacqua et nunc ipsius excell.d. Balduini... et ab 

alio lateribus est vinea claudii brangii notari rote. . . una cum 

domo vasca et puteo ac aliis iuribus et pertinentiis suis. . . 

um den Preis von 700 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 16

13 2. April 1551

Ill. d. Alexander colunna de penestrina als administrator Ill.d. 

sciarre eius filii etatis annorum quindecim incirca veri dni. et 

patroni dicte vinee. . . verkauft dem Balduino de Monte sep- 

tuaginta ordinos incirca vinee prefati d. sciarre. . . cui 70 ordi- 

nes sunt contigui et adherent dicte vinee magne ipsius excell, 

d. Balduini et quibus 70 ordinibus ab alio latere remanet reliqua 

vinea ipsius d. sciarre. . . um den Preis von 50 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 15

14 18. April 1551

Cum sit quod. . . Ill.mus d.d. Guido ascanius sforza ste. ro. 

eccle. Cardinalis et Camerarius de sancte flore. . . habeat. . . 

certam quantitatem terreni dicti monasterii Sti. laurentii extra 

muros de urbe. . . gibt er davon ein Stuck von 14 petii dem 

Balduino de monte in perpetua locatione um den Preis von 

6 paulini pro qualibet petia dicti terreni, idest 84 paulini. . .

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 22

In einem Nachtrag vom 3.Okt. 1551 wird das Gelande bezeich- 

net als sita extra portam de populo in loco dicto perayolo (fol. 51)

15 20. April 1551

D. Marianus quarrus archipbt. Ste. marie rotunde de urbe ver­

kauft dem Balduino de Monte duas tertias partes unius petie 

vinee incirca. Ex vinea ipsius d. mariani sita extra portam beate 

marie de populo de urbe manu dextra in via recta qua itur a 

dicta porta ad ponte molle. Quibus duabus tertiis partibus vinee 

ut sup.venditis ab uno remanet reliqua vinea ipsius mariani et 

ab alio lateribus est vinea que als. erat R.p.d. Joannis pogii epi. 

Tropien. et nunc est ipsius excell. Balduini, ante vero est dicta 

via publica. . . um den Preis von 75 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 22v

16 16.Mai 1551

R.mus et Ill.mus d.d. Jo. dominicus de cuppis Car.lis Tranen. 

procuratione d. Gregorii de risis de narnia. . . et de suo pro­

curations mandate. . . sub die nona mensis pntis.maii in civi- 

tate Anagnina. . .
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verkauft dem Balduino de Monte unam ipsius Gregorii vigore 

R.mi car.lis tranen.procuratione vineam. . .

(nach Fabr. 1517, fol. 42 um den Preis von 1100 scudi)

A.S.R., Coll. Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 25v

17 5. Juni 1551

Mag. Bernardus Jo. de Jacobis venetus rotator ferrare in urbe 

verkauft dem Balduino de Monte unam eius vineam petiarum 

trium in circa sitam extra portam beate marie de populo de 

urbe in loco dicto monte valentino. Contigua vinee antique et 

magne ipsius excell. d. (Balduini). Cui ab uno est vinea que 

alias erat Ant.i manini florentini aromatarii et nunc est ipsius 

d.Balduini. Ab alio vero lateribus et retro est vinea que als. 

erat Jo. Gregorii de narnia et nunc est ipsius excell. dni. Ante 

vero est via publica. . . um den Preis von 200 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 28v

18 29.Juli 1551

. . . Cum sit q. illustris dns. Julianus de Cesarinis domicellus 

roman, antiquitus habuerit et hodie habeat unam responsionem 

antiquam patrimonii sui duodecim barilium musti. In de et 

super vinea antiqua et magna excell.dni. Balduini de monte sita 

extra portam beate marie de populo de urbe prope monte valen- 

tinum iuxta suos fines. Dictaque responsione extinguere et an- 

nullare intendat... so wird diese Belastung aufgehoben und 

gelbscht

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 37-37v

19 September 1551

Motuproprio Julius’ III.: Cum nuper pro dirigenda via quem 

aperiri fecimus causa eundi ex nostra Arce Sancti Angeli versus 

vineam nostram sitam extra portam Flamineam necesse fuit 

occupare certam partem vinee dilecti filii Vincentii Garzoni in 

via p.ta incorporatam, et eidem Vincentio in recompensam 

applicaverimus certam partem mensuratam centum quadra- 

ginta cannis, et estimatam xxv scutis, alterius illi contigue vinee 

spectan. ad Monasterium et conventum S.Augustini ordinis 

Heremitarum. . . wird Vine. Garzoni hiermit entschadigt.

Datum Rome apud setm. petrum tertio Id. septembre Anno 

secundo

A. S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, nach fol. 45 ein- 

geheftet

20 11. Januar 1552

D. Marcellus pissan sanctis ro.reg.nis Sti.Eustachii. . . verkauft 

dem Balduino de Monte quandam eius vineam petiarum quin­

que cum uno tertio alterius petie cum vasca, boniis, puteo et 

omnibus fabricis domibus et edificiis in ea existentibus. Sitam 

extra portam beate marie de populo de urbe manu dextra in 

strata que tendit ad vineam magnam antiquam versus monte 

valentini p.tus excell. d. balduini. Cui ab uno est vinea que erat 

olim d. Bernardini de bonis auguriis et deinde antoni flo. aro­

matarii, et hodie est ipsius excell.mi d. balduini. Et ab alio la­

teribus est vinea dominorum Io. bapte. de Cole et eius nepote 

de Jacobatiis ro. reg.nis colum. Ante vero est via publica. . . 

um den Preis von 600 scudi

A. S.R., Coll.Not. Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 60

21 11.Januar1552

R. d. Marianus Quarrus archipbr. Ste. marie rotunde de urbe 

verkauft dem Balduino de Monte quandam eius vineam petia­

rum quinque cum sexte octavis alterius petie cum domo vasca 

puteo ac gripta sub monte. Sitam extra portam be. marie de 

populo de urbe. In via recta manu dextra tendens versus pon- 

tem milvium. Qui ab uno et super montem est vinea que 

als. erat Ill.d. Johannis poggii thesaurarii et nunc est ipsius 

excell.mi d. Et ab alio lateribus est vinea d. Jo. bapte. et alio- 

rum de Jacobatiis ro. Ab aliis vero duobus lateribus sit via 

publica. . . um den Preis von 850 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 60-60v

22 9.Februar 1552

D. Io. bapta. q. Cole de Jacobatiis ro. reg.nis colunne. . . ver­

kauft dem Balduino de Monte unam eius vineam petiarum 

quattuor et trium quattuorum alterius petie sitam extra portam 

be. marie de populo de urbe in via recta que tendit ad vineam 

antiquam ipsius excell. d. Cui ab uno est vinea que als. erat d. 

mariani archipbr. ... et nunc est ipsius excell.d. et ab alio 

lateribus est vinea que als. erat capitanei marcelli pissan sancti. . . 

nunc simile est ipsius excell.d. Retro est mons Valentinus nun­

cupate. Ante vero est dicta via pu.ca tendens ad vineam anti­

quam ipsius excell. d. . . . una cum puteo vasca ac gripta sub 

dicto monte. . . um den Preis von 450 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 63

23 21. Marz 1552

Jo. angelus de cucinis verkauft dem Balduino de Monte quan­

dam eius vineam petiarum duarum cum tribus quartis alterius 

petie in circa. Sitam extra portam be. marie de populo manu 

dextra in strata publica que tendit ad ponte molle. Cui ab uno